
Raadsbesluit tot intrekking van de Bomenverordening 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

  

  

Gelet op het raadsvoorstel 2024-092 

Zaaknummer: 1894/2024/2980729 

Documentnummer: 1894/2024/3007822 

  

  

Gelet op het bepaalde in artikel 149 van de Gemeentewet; 

Gelet op de Algemene Plaatselijke Verordening Gemeente Peel en Maas; 

  

Gehoord de beraadslagingen; 

  

  

BESLUIT 

1. In te trekken de Bomenverordening, zoals vastgesteld door de gemeenteraad in de vergadering 

van 20 december 2016. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 24 september 2024 

De raad van de gemeente Peel en Maas, 

de griffier, 

drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts 

de voorzitter, 

W.J.G. Delissen-van Tongerlo 

Nr. 415917 

GEMEENTEBLAD 2 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Peel en Maas 

Gemeenteblad 2024 nr. 415917 2 oktober 2024 1 


